

En ny möjlighet i Irak

Mätta de Hungrandes styrelsemedlem Ville Männistö besökte norra Irak och förde första hjälpförsändelsen till flyktinglägret nära Mosul. Många kristna och personer som tillhör andra minoritetsgrupper har tvingats fly från sina hem i städer och byar som ISIS ockuperat efter kriget som började år 2014. Nu håller irakiska armén på att återinta Mosul med hjälp från västvärlden.

Ville Männistös rapport från Irak 5.12 2016:

"Jag är 10 km utanför Mosul och hör hur man skjuter med vapen. Människorna strömmar ut ur staden på flykt, en del av dem siktar mot lägren som FN anordnat. Hundratusentals människor är ändå fortfarande kvar i Mosul och när staden frigörs helt och hållet kommer flyktingströmmen att vara enorm.

Flyktinglägren är helt fulla och många människor tvingas söka skydd på annat håll. Flyktingarna tar över halvfräda hus och iordningställer tillfälliga platser att bo på med hjälp av tyger. Vintern är på kommande och i norra Irak snöar det vintertid. Dessa människor är helt och hållet under bar himmel och i stort behov av hjälp. Vår lokala kontaktperson beskrev för mig hur sårbara familjerna är just nu. Mitt i all bedrövelse har de sålt allt de kunnat sälja, alla sina ägodelar, för att familjen inte skall dö.

Våra lokala kontaktpersoner gör ett mycket bra arbete genom att bygga skyddshem till folket, fungera som läkarhjälp i lägren samt dela ut matpaket till familjer. Mathjälpen är väldigt viktig, eftersom grundförnödenheter så som ris, mjöl och oljor är en stor brist.

Vi måste vara beredda på en större flyktingström då Mosul öppnas. Nu är det tid att påbörja materialinsamling och skapa lokala kontakter för samordnande av hjälparbetet. Då de enorma flyktingströmmarna kommer, då är det



Ville Männistös bildhälsning från flyktinglägret i Irak.

redan för sent. Jag vill frimodigt påstå: Nu har Mätta de Hungrande-organisationen en utmärkt möjlighet att hjälpa och verkligen påverka!"

Människorna lever i ett besvärligt läge i Irak och Syrien. För MdH-organisationen har det öppnats helt nya kanaler till att stödja människor på ort och ställe. Hjälp har erhållits och kan levereras ända fram. Kom med och hjälp oss att förmedla mat och julens budskap till så många som möjligt.



Hjärtligt tack till Dig för Dina gåvor och förböner under år 2016. Vi önskar Dig en Fridfull Jul och ett Glatt Samarbetsår 2017!



Arto Mäkinen
ordförande



Päivi Sarjasto
koordinatör

Gilla oss på Facebook och du stödet de hungrande www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset

Du kan understödja vårt arbete genom att ringa nummer

0600-11995 (20,28€) 0600-10985 (10,01€)



Ge som julgåva "Det goda humörets" gåva.

Sortimentet innehåller flera olika gåvor med olika priser, t.ex. malarianät, getter och skoltillbehör.

Det goda humörets gåva välsignar på samma gång flera människor. Barnet i det aktuella landet får gåvan, det ger glädje till din vän och gott humör till dig.

Vårt system för Bemärkelsedagar / Julgåvor kan du bekanta dig med på vår hemsida www.ruokkikaanalkaiset.fi

För fattiga barn är också en liten gåva alltid till stor glädje. Vi vill tacka dig redan på förhand för de julövertäckningar du ger!

Ruokkikaa Nälkäiset ry. Teiskontie 9, 2.krs, 33500 Tampere • puh: 045 319 5533
e-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi • www.ruokkikaanalkaiset.fi

RUOKKIKAA NÄLKÄISET
 KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ

FEEDING THE NATIONS




Posti Green

Hjälp till Irak

MdH ger mat åt familjer som flytt från Mosul



Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI33 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	TILISIIRTO GIRERING Vain koitimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalnings formedling Jäsenmaksutili: FI08 8146 9710 1556 71 Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73 Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa. Insamlingstillstånd Åland: Åland ÅLR 2016/626 Rahankeräyslupa POL - 2015 - 9096, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajaishallinto <small>12.11.2015. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 1.1.2016-31.12.2017. Varoilla autetaan hädänalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä- ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.</small>	
Saaja Mottagare	Ruokkikaa Nälkäiset ry		
Maksaja Betalar		Viitenro Ref. nr	4242
Allekirjoitus Underskrift		Eräpäivä Fört. dag	
Tilitä Från konto nr			EUR